
Uchwała Nr XX/205/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XX/205/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 października 2004r. 

w sprawie wniesienia do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinku wkładu rzeczowego 
(aportu) w formie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543; z 2001r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002r. 
Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720, 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, 
poz. 1568 i Nr 203, poz. 1966 i Nr 217, poz. 2124; z 2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz. 880) 
Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu rzeczowego (aportu) do jednoosobowej spółki Gminy Miejskiej 
Szczecinek pod nazwą Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinku przy ul. Cieślaka 6A 
w formie prawa własności nieruchomości i ruchomości wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wartość wnoszonego wkładu rzeczowego (aportu) wynosi 743.400,- zł (słownie: siedemset czterdzieści trzy tysiące 
czterysta złotych). 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinku o kwotę 743.400,- zł (słownie: siedemset czterdzieści trzy tysiące czterysta złotych) 
przez utworzenie 1062 nowych udziałów, o wartości po 700,00 złotych każdy udział. 

2. Gmina Miejska Szczecinek obejmuje wszystkie nowo utworzone 1062 udziały w Spółce powstałe w wyniku 
podwyższenia kapitału zakładowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI 

 

 



Uchwała Nr XX/205/04 Rady Miasta Szczecinek 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/205/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 października 2004r. 

Specyfikacja wkładu niepieniężnego (aportu) 

Lp Nazwa obiektu Nr działki Nr 
obrębu Powierzchnia Nr Kw wartość 

1.  Baza główna ul. Cieślaka 6A/ 
grunty 

14 / 1 
1 / 4 
14 / 8 

114/2 – udział w 1/3 

14 0,3992 ha 
0,0068 ha 
0,0149 ha 
0,1064 ha pow. całk. 

20983 

108.008,88 zł

2.  Przepompownia ul. Cieślaka 6c/ 
grunty 

14/5 14 0,0642 ha 20983 15.033,77 zł

3.  Przepompownia 
ul. Wodociągowa/ grunty 

4/1 13 0,3055 ha 20983 36.201,75 zł

4.  Przepompownia 
ul. Derdowskiego/ grunty 

40 08 0,3092 ha 41208 36.640,20 zł

5.  Stare ujęcie wody 
ul. Wodociągowa/ grunty 

8/9 13 0,1715 ha 20983 20.322,75 zł

6.  Przepompownia ul. 1 Maja - 
grunty 
budynki i budowle 

 
564 

 
09 

 
0,0631 ha 

 
41104 7.477,35 zł

47.690,50 zł

7.  ul. Waryńskiego – byłe zbiorniki 
wyrównawcze/ grunty  

122 18 0,2625 ha 41209 13.650,00 zł

8.  Oczyszczalnia ścieków 
ul. Rybacka/ grunty 

76 
 

36 

09 
 

09 

0,2891 ha 
 
8,5258 ha 

20984 
 

20984 458.374,80 zł

     Łącznie 743.400,00 zł

 

 


